
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
   

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změněn a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty  
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Identifikace zadávacího řízení: 
Název zadávacího řízení: UK 1.LF - Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního laboratorního materiálu 

(dále jen „DNS“) 
Druh zadávacího řízení: Zadávací řízení na zavedení DNS 
Systémové číslo v E-ZAK:   P2400000959 
Evidenční číslo uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-041896 
 
1. Předmět zadávacího řízení, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět zadávacího řízení: 

Cílem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. V zavedeném DNS budou dodavatelům zařazeným do DNS 
zadávány veřejné zakázky, jejichž předmětem bude dodávka spotřebního laboratorního materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Při zavedení DNS nedochází k uzavření smlouvy. 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Přiměřené použití pravidel pro užší řízení ve smyslu § 138 odst. 1 ZZVZ. 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 

Obchodní firma nebo název:  MERCI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

IČO: 46966447 

Účastník č. 2 

Obchodní firma nebo název:  Biogen Praha s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Pšenčíkova 678/16, 142 00 Praha 4 

IČO: 63077477 

Účastník č. 3 

Obchodní firma nebo název:  ESCIMEDA s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička 

IČO: 27939031 

Účastník č. 4 



 

2 
 

Obchodní firma nebo název:  BioTech a.s. 

Sídlo/místo podnikání:  Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČO: 25664018 

Účastník č. 5 

Obchodní firma nebo název:  PharmaTech s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

IČO: 45279560 

Účastník č. 6 

Obchodní firma nebo název:  MUF – Pro s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Pod Šmukýřkou 1080/12, 150 00 Praha 5 

IČO: 25144936 

Účastník č. 7 

Obchodní firma nebo název:  BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 

Sídlo/místo podnikání:  Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

IČO: 63471507 

Účastník č. 8 

Obchodní firma nebo název:  BIOHEM a.s. 

Sídlo/místo podnikání:  Zlatovská 2211, 911 05 Trenčín, Slovenská republika 

IČO: 54519098 

Účastník č. 9 

Obchodní firma nebo název:  P – LAB a.s. 

Sídlo/místo podnikání:  U Pekáren 1645/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 63078601 

Účastník č. 10 

Obchodní firma nebo název:  KRD-obchodní společnost s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Pekařská 603/12, 150 00 Praha 5 

IČO: 26424991 

Účastník č. 11 

Obchodní firma nebo název:  TRIGON PLUS s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČO: 46350110 

Účastník č. 12 

Obchodní firma nebo název:  Altium International s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 

IČO: 25791079 

Účastník č. 13 

Obchodní firma nebo název:  Bio–Rad s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČO: 49243764 

Účastník č. 14 



 

3 
 

Obchodní firma nebo název:  PentaGen s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Luční 239, 273 51 Horní Bezděkov 

IČO: 27865410 
 
3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
4. Identifikační údaje dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich zařazení 

Účastník č. 1 
Obchodní firma nebo název: MERCI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

IČO: 49966447 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 2 
Obchodní firma nebo název: Biogen Praha s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Pšenčíkova 678/16, 142 00 Praha 4 

IČO: 63077477 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 3 
Obchodní firma nebo název: ESCIMEDA s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička 

IČO: 27939031 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 4 
Obchodní firma nebo název: BioTech a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČO: 25664018 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 5 
Obchodní firma nebo název: PharmaTech s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Světova 523/1, 180 00 Praha 8 

IČO: 45279560 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 6 
Obchodní firma nebo název: MUF – Pro s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Pod Šmukýřkou 1080/12, 150 00 Praha 5 

IČO: 25144936 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 7 
Obchodní firma nebo název: BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 



 

4 
 

Sídlo/místo podnikání: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

IČO: 63471507 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 8 
Obchodní firma nebo název: BIOHEM a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Zlatovská 2211, 911 05 Trenčín, Slovenská republika 

IČO: 54519098 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 9 
Obchodní firma nebo název: P – LAB a.s. 

Sídlo/místo podnikání: U Pekáren 1645/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 63078601 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 10 
Obchodní firma nebo název: KRD-obchodní společnost s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Pekařská 603/12, 150 00 Praha 5 

IČO: 26424991 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 11 
Obchodní firma nebo název: TRIGON PLUS s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČO: 46350110 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 12 
Obchodní firma nebo název: Altium International s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 

IČO: 25791079 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 13 
Obchodní firma nebo název: Bio–Rad s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČO: 49243764 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

Účastník č. 14 
Obchodní firma nebo název: PentaGen s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Luční 239, 273 51 Horní Bezděkov 

IČO: 27865410 

Odůvodnění zařazení do DNS Účastník splnil veškeré podmínky pro zařazení do DNS stanovené ZZVZ a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, zejména podmínky kvalifikace. 

 
 
 



 

5 
 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS 

Všichni účastníci zadávacího řízení, kteří byli zařazeni do DNS, čestně prohlásili, že veřejné zakázky zadávané 
v zavedeném DNS nebudou plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Žádný z těchto druhů zadávacích řízení nebyl použit. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento režim nebyl použit. 

 
9. Odůvodnění nezavedení DNS 

DNS byl zaveden. 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Podle § 138 odst. 1 ZZVZ zadavatel může rozdělit DNS do kategorií, které jsou objektivně vymezeny na základě 
předmětu veřejných zakázek nebo jejich územního rozsahu. V daném případě by však toto rozdělení nebylo 
účelné, neboť v rámci jedné veřejné zakázky zadávané v zavedeném DNS mohou být poptávána i značně 
různorodá plnění na základě požadavků jednotlivých pracovišť zadavatele, přičemž každé z těchto různorodých 
plnění může být i velmi rozdílného rozsahu.  

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Tento požadavek nebyl stanoven. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                           Iveta Stachová 
                                                                                                                    Vedoucí OVZ 1. LF UK 


		2025-01-24T09:23:08+0100
	Iveta Stachová




